Geschaftsfiihrer dsj/
Vorstand Jugendsport
Leon Ries -218
ries@dsj.de

Politische Kommunikation Leitung
dsj-Hauptstadtbiiro

Rebekka Kemmler-Miller

030 200 7579 -30
kemmler-mueller@dsj.de

Publikationen, Produktion,
Veranstaltungsmanagement
Jorg Becker -335
becker@dsj.de

Assistenz

Geschiftsfithrung
Dunja Fickeis -339
fickeis@dsj.de

Referentin
Geschaftsfiihrung
Aylin Simon -338
simon@dsj.de

Kommunikation und Offentlichkeitsarbeit
Yara Willems -251 Carolin Drees -284
willems@dsj.de drees@dsj.de

Melanie Kraft -358
kraft@dsj.de

Veranstaltungsmanagement
Rieke Zulauf -506
zulauf@dsj.de

Trainee
Elisabeth von Plettenberg -415
vonplettenberg@dsj.de

Koordinationsstelle Fanprojekte bei der dsj

Michael Gabriel -345 Dr. Heidi Giuliano-Thaler -505
gabriel@dsj.de giuliano-thaler@dsj.de
Philipp Beitzel -276 N.N. -357
beitzel@dsj.de

Christian Exner -390
cexner@dsj.de

Julia Zeyn -643
zeyn@dsj.de

Stand: August 2025

Ve

-
Jugendverbandsmanagement
Marie Breier -402
breier@dsj.de

Patrick Janke -402
verbandsmanagement@dsj.de

Katja Latz -326
klatz@dsj.de

Studentische Aushilfe
Leon Parowicz -443
\parowicz@dsj.d_e

-
(Anti-)Rassismus im organisierten Sport

Hella Rabien -493

rabien@dsj.de

Sunbal Mahmood -316
mahmood@dsj.de

Anna Klara Jingst -510
\iuenqst@dsi.de

Lucille Niro -319
niro@dsj.de

Thomas Kroll -381
\kroll@_dsj.d_e

Finanzen, Beratung und Controlling h (Sport mit Courage Assistenz, Deutsch-Chinesischer, Deutsch-Israelischer Schule, Jugendhilfe und Verein
Ina Mallon -341 Alexander Strohmayer -372 Jugendaustausch Ute Barthel -322
mallon@dsj.de strohmayer@dsj.de Tina Jordan -268 barthel@dsj.de
jordan@dsj.de
Katharina Wagner -522 Kathrin Rehberg -269
k.wagner@dsj.de rehberg@dsj.de
Kinderwelt ist Bewegungswelt
f:ncahsz;;::?zw N_atalie Gips -406 Deutsch-Franzosischer Jugendaustausch ) Heike Hulse -308
Ikrueger@dsi.de gips@dsj.de Isabelle Dibao-Dina -340 huelse@dsij.de
\ . y, dibao-dina@dsj.de
Dilan Akdogan -494
\akdoqan@dsi.de J Carina Weber-Bougherfa -621
A weber@dsj.de

Engagementforderung
Robin Grieger -246
grieger@dsj.de

/Bundesfreiwilligendienst

Nina Eberlein -266
eberlein@dsj.de

P
Binationale Austauschzusammenarbeit
Sonja Thiel -613

thiel@dsj.de

Schutz vor Gewalt
Dominique Delnef -416
delnef@dsj.de

Luis Kramer -321
\kramer@_dsj.d_e

- | Finn Kratz -700
kratz@dsj.de

Fabienne Miiller -212
mueller@dsj.de

Aline KirchgaBner -254
kirchgaessner@dsj.de

Freiwilligendienst
Dr. Nina Eisenburger -409
eisenburger@dsj.de

Dennis Hlgl -385
| huegl@dsj.de

Thomas Kroll -381

Deutsch-Japanischer Jugendaustausch
Michiko Masuch-Furukawa -367
masuch-furukawa@dsj.de

Kaori Miyashita -334
miyashita@dsj.de

Praktikantin
Hannah Echelmeyer - 304
\echelmever@dsi.de

~ \kroll@dsj.d_e

Bildung und Qualifizierung
Katharina Morlang -343
morlang@dsj.de

p
MOVE FOR ALL

Claudia Schmidt -486
schmidt@dsj.de

Deutsch-Polnischer Jugendaustausch
Lara Hanf -329
hanf@dsj.de

Janosch Achilles -483
\achilles@dsi.de

p
Olympische Projekte

Lisa Kaisner -323

kaisner@dsj.de

Studentische Aushilfe
Joshua Kasprzik -320
\kasprzik@dsi.de

KJP-Programme, Deutsch-Tschechischer, Deutsch-

Griechischer Jugendaustausch
Thomas Weinrich -328
weinrich@dsj.de

Veranstaltungsmanagement
Daniela Grabeleu -502
grabeleu@dsj.de
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